

MARS DRINKS NUTRITIONAL INFORMATION

COFFEE															
Product		Ingredients	Energy (kcal)	Protein (g)	Carbohydrate (g)	Sugar (g)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Fiber (g)	Sodium (mg)	Salt (g)	Caffeine (mg)	Allergens	Vegetarian	Kosher
Alterra®	House Blend	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Morning Roast	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Costa Rica	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Colombia	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Donut Shop	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Ethiopia	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Barista's Blend	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Donut Shop Dark	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	French Roast	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Italian Roast	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	STEEL HORSE™ (available in US only)	100% roasted whole bean coffee, cocoa extract	8	trace	2	trace	trace	0	trace	8	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Sumatra	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	House Blend Decaf	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-4	No	Yes	Yes
	French Roast Decaf	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-4	No	Yes	Yes
	French Vanilla	100% roasted whole bean coffee, naturally & artificially flavored	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
Hazelnut	100% roasted whole bean coffee, naturally & artificially flavored	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes	
Pumpkin Spice (seasonal)	100% roasted whole bean coffee, naturally & artificially flavored	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes	
Peet's® Coffee	Colombia Luminosa	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Café Domingo	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	French Roast	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
Starbucks® Coffee	Veranda Blend®	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Pike Place® Roast	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes
	Caffé Verona®	100% roasted whole bean coffee	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes

MARS DRINKS NUTRITIONAL INFORMATION

ESPRESSO																
Product		Ingredients	Energy (kcal)	Protein (g)	Carbohydrate (g)	Sugar (g)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Fiber (g)	Sodium (mg)	Salt (g)	Caffeine (mg)	Allergens	Vegetarian	Kosher	
Alterra®	Alterra Espresso	100% roasted whole bean coffee	1	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes	
	Alterra Espresso Decaf	100% roasted whole bean coffee	1	0	0	0	0	0	0	0	0	-4	No	Yes	Yes	
Segafredo®	Segafredo Delicato	100% roasted whole bean coffee	1	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes	
	Segafredo Intenso	100% roasted whole bean coffee	1	0	0	0	0	0	0	0	0	-90-100	No	Yes	Yes	
TEA																
The Bright Tea Co.®	English Breakfast	100% black tea	1	Trace	Trace	0	0	0	0	0	0	-45	No	Yes	Yes	
	Earl Grey	Black tea, natural bergamot flavor	1	Trace	Trace	0	0	0	0	0	0	-45	No	Yes	Yes	
	Chai Spice	Black tea, ginger root, natural cinnamon flavor, natural cardamom flavor, black pepper, cloves	1	Trace	Trace	0	0	0	0	0	0	-45	No	Yes	Yes	
	White with Orange	White tea, natural orange and mandarin flavor with other natural flavors, orange peel, mandarin peel	1	Trace	Trace	0	0	0	0	0	0	-45	No	Yes	Yes	
	Green with Jasmine	Green leaf tea infused with jasmine flowers	1	Trace	Trace	0	0	0	0	0	0	-45	No	Yes	Yes	
	Select Green	100% green tea	1	Trace	Trace	0	0	0	0	0	0	-45	No	Yes	Yes	
	Lemon Herbal	Rosehip, apple, lemon peel, natural lemon flavor, citric acid, honeybush	1	Trace	Trace	0	0	0	0	0	0	0	0	No	Yes	Yes
	Peppermint Herbal	100% peppermint leaves	1	Trace	Trace	0	0	0	0	0	0	0	0	No	Yes	Yes
TAZO®	zen™	Green tea with lemongrass and spearmint	1	Trace	Trace	0	0	0	0	0	0	-45	No	Yes	Yes	
	awake™ english breakfast	100% black tea	1	Trace	Trace	0	0	0	0	0	0	-45	No	Yes	Yes	
SPECIALTIES																
	DOVE® Hot Chocolate	Sugar, cocoa powder (processed with alkali), corn syrup, cocoa powder, chocolate, skim milk, whey powder, cocoa butter, coconut oil, salt, guar gum, carrageenan, natural and artificial flavor, sodium aluminosilicate, silicon dioxide, potassium phosphate, acesulfame potassium, acesulfame potassium, sucralose	76	1.3	14.3	11.2	2.3	1.7	1.3	123.5	0.31	-1-5	Milk	Yes	Yes	
	Real Milk Froth	Skim milk powder, whey, sugar, butterfat, soluble corn fiber, lactose, potato starch, salt, sodium caseinate, silicon dioxide, natural flavor, sunflower lecithin, vitamin A palmitate, vitamin D3	50	3	8	7	1	0.5	0	105	0.26	0	Milk; May contain soy	Yes	Yes	

Contact your sales representative for more information.

MarsDrinks.com

*/™ TRADEMARKS © MARS, INCORPORATED AND ITS AFFILIATES 2018.
Pike Place is a registered trademark of The Pike Place Market PDA, used under license.

